各  位                                平成 21 年 4 月 24 日

上場会社名  株式会社ベクター
代表者名    代表取締役社長 梶並 伸博
（コード番号 2656 大証ヘラクレス市場）
問い合わせ先 東京都新宿区西新宿 8-14-24

取締役管理部長 梶並 京子
（TEL 03-5337-6711）

（訂正）「平成２１年３月期 決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

 本日開示いたしました「平成２１年３月期 決算短信」につきまして、記載内容の一部に訂正すべき

事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１  訂正の理由

社内における再精査の結果、データ入力ミスが判明したため訂正するものであります。

２ 訂正内容

訂正箇所は、  を付して表示しております。

「平成２１年３月期 決算短信」（平成 21 年 4 月 24 日 21：00 発表）1頁

1.  平成 21 年 3 月期の連結業績（平成 20 年 4月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）

訂正前（前文省略）
(3)連結キャッシュ･フローの状況

 営業活動による

キャッシュ･フロー

投資活動による
キャッシュ･フロー

財務活動による
キャッシュ･フロー

現金及び現金同等物
期 末 残 高

21 年 3 月期
20 年 3 月期

百万円
 ―
―

百万円
  ―
―

百万円
  ―
―

百万円
  ―
―

訂正後（前文省略）
(3)連結キャッシュ･フローの状況

 営業活動による

キャッシュ･フロー

投資活動による
キャッシュ･フロー

財務活動による
キャッシュ･フロー

現金及び現金同等物
期 末 残 高

21 年 3 月期
20 年 3 月期

百万円
  109
122

百万円
    866

    △309

百万円
         △0
       △0

           百万円
     1,987
     1,012

以 上

平成21年3月期 決算短信
平成21年4月24日

（百万円未満切捨て）

上場会社名 株式会社ベクター 上場取引所 大
コード番号 2656 URL http://www.vector.co.jp
代表者 （役職名） 代表取締役社長 （氏名） 梶並 伸博
問合せ先責任者 （役職名） 取締役管理部長 （氏名） 梶並 京子 TEL 03-5337-6711
定時株主総会開催予定日 平成21年6月23日 配当支払開始予定日 未定
有価証券報告書提出予定日 平成21年6月24日

1.  21年3月期の連結業績（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

(2) 連結財政状態

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

(1) 連結経営成績 （％表示は対前期増減率）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

21年3月期 3,427 4.8 18 △72.1 32 △52.7 △53 ―
20年3月期 3,271 23.4 67 1,203.5 69 508.1 △61 ―

1株当たり当期純利益 潜在株式調整後1株当たり
当期純利益

自己資本当期純利
益率

総資産経常利益率 売上高営業利益率

円 銭 円 銭 ％ ％ ％

21年3月期 △780.44 ― △2.2 1.1 0.6
20年3月期 △897.49 ― △2.5 2.2 2.0

（参考） 持分法投資損益 21年3月期  ―百万円 20年3月期  ―百万円

総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産
百万円 百万円 ％ 円 銭

21年3月期 3,069 2,429 77.0 34,552.96
20年3月期 3,187 2,521 76.8 35,820.72

（参考） 自己資本   21年3月期  2,362百万円 20年3月期  2,449百万円

営業活動によるキャッシュ・フロー 投資活動によるキャッシュ・フロー 財務活動によるキャッシュ・フロー 現金及び現金同等物期末残高
百万円 百万円 百万円 百万円

21年3月期 109 866 0 1,987
20年3月期 122 △309 0 1,012

2.  配当の状況

（注）22年3月期の配当額は未定であります。

1株当たり配当金 配当金総額
（年間）

配当性向
（連結）

純資産配当
率（連結）（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

20年3月期 ― ― ― ― ― ― ― ―
21年3月期 ― ― ― ― ― ― ― ―
22年3月期

（予想）
― ― ― ― ― ―

3.  22年3月期の連結業績予想（平成21年4月1日～平成22年3月31日）
（％表示は通期は対前期、第2四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率）

（注）連結業績予想は開示しておりません。

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期
連結累計期間

― ― ― ― ― ― ― ― ―

通期 ― ― ― ― ― ― ― ― ―

4.  その他
(1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）  有

（注）詳細は、7ページ「企業集団の状況」をご覧ください。

(2) 連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更（連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項の変
更に記載されるもの）

（注）詳細は、18ページ「連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項の変更」をご覧ください。

(3) 発行済株式数（普通株式）

（注）１株当たり当期純利益（連結）の算定の基礎となる株式数については、41ページ「１株当たり情報」をご覧ください。

新規 ―社 （社名 ） 除外 1社 （社名 株式会社ベルクス ）

① 会計基準等の改正に伴う変更 有
② ①以外の変更 無

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 21年3月期 69,012株 20年3月期 69,012株
② 期末自己株式数 21年3月期  636株 20年3月期  636株

（参考）個別業績の概要

1.  21年3月期の個別業績（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

(2) 個別財政状態

(1) 個別経営成績 （％表示は対前期増減率）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

21年3月期 2,009 △5.9 81 50.5 99 △41.5 △195 ―
20年3月期 2,135 8.5 164 3,930.1 170 1,580.8 86 ―

1株当たり当期純利益
潜在株式調整後1株当たり当期純

利益
円 銭 円 銭

21年3月期 △2,860.45 ―
20年3月期 1,265.54 1,263.18

総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産
百万円 百万円 ％ 円 銭

21年3月期 2,818 2,365 83.9 34,593.99
20年3月期 3,049 2,594 85.1 37,941.75

（参考） 自己資本 21年3月期  2,365百万円 20年3月期  2,594百万円

2.  22年3月期の個別業績予想（平成21年4月1日～平成22年3月31日）
（％表示は通期は対前期、第2四半期累計期間は対前年同四半期増減率）

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
当社グループでは、現在、新たな事業であるオンラインゲーム事業に加えて、ブラウザゲーム事業への取り組みに注力しております。ブラウザゲーム事業
については、日本国内市場での実績が無いことから収益・費用の予想が難しく、業績予想にあたっては、同事業の当社グループ業績への影響度合いが非
常に大きいことから、公表するにたる業績予想が極めて困難であり、業績予想は開示しておりませんが、期末又は四半期末に近づき業績予想の開示が可
能になった時点で速やかに開示いたします。また、来期（平成23年3月期）につきましては、今期（平成22年3月期）の実績に基づき、業績予想を開示する予
定であります。したがいまして、平成22年3月期の期末（年間）の１株当たり配当金については、現時点では未定であります。

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期
純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期
累計期間

― ― ― ― ― ― ― ― ―

通期 ― ― ― ― ― ― ― ― ―